
                                                         

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

(двадцять четверта сесія) 

 РІШЕННЯ   
 
від «20» грудня 2018 року              с. Нижній Вербіж 

№1073- ХXIV/2018                 
Про затвердження технічної  
документації із землеустрою  
щодо поділу земельної ділянки 

в с. Мишин, ур. «Гора» 

 

             Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об”єднання земельної ділянки з кадастровим номером 
2623284600:02:001:1011, за межами населеного пункту в с. Мишин в урочищі 
«Гора», ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧОМУ ОБ”ЄДНАННЮ «ГЕОГРУП» 
площею 6,4138 га.,  керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 26, 25 Закону України «Про землеустрій», 
статей 12, 83, 122 Земельного кодексу України, сесія Нижньовербізької 
сільської ради об'єднаної територіальної громади 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об”єднання земельної ділянки для сільськогосподарського призначення з 
кадастровим номером 2623284600:02:001:1011, за межами населеного пункту 
в с. Мишин в урочищі «Гора», ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧОМУ 
ОБ”ЄДНАННЮ «ГЕОГРУП» площею 6,4138 га., в тому числі під 
пасовищами - 6,4138 га. 

  

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу з 
питань земельних відносин сільської ради І. Луцака 

 

 

   Нижньовербізький  
   сільський голова ОТГ                                                      Я.Ю. М'якущак 


